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2600  Glostrup   
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Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Indsendt af Bente Andersen, AB Birkeskoven 
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 Stor aktivitet 

Marts og april måned er måneder med stor aktivitet i vor boligafdeling.  

I Paraplyens Cafë blev der holdt ”pusterummet” i Caféen med indlæg af 

vor lokalbetjent og hans kollega. En interessant aften med 42 deltagere.  

Fortsættelsen af foredraget om det ”gamle” Glostrup og Hvissinge blev 

gennemført. Næste foredrag finder sted den 4. marts (se Hvissinge Nyt).  

Paraplyens Cafe holder viseaften den 13. april kl. 19.30 med guitarist 

Nicolai Engstrøm 

Der blev gennemført en jazzkoncert med the Spirit of New Orleans. 

Paraplyens Café holdt generalforsamling den 20. april i Paraplyens Café 

(Referat følger) 

Hvissinge Kulturcenter afholdt generalforsamling den 24. marts 2015. 

(Referat følger).  

Paraplyens Café holder åbent hus den 9. marts, kl. 18 ”PUSTE-

RUMMET” med spisning. (Se annoncen i Hvissinge Nyt). 

 

Hvissinge Nyt søger frivillige medarbejdere. Denne annonce var ind-

rykket i Hvissinge Nyt. Desværre var der ingen der meldte sig. Redakti-

onen opfordrer vore beboere til at deltage i det redaktionelle arbejde. Det 

tager ikke lang tid og er et meget hyggeligt og inspirerende arbejde, hvor 

du kan være med til at præge udviklingen i vort boligområde. 

Den nuværende redaktion består af Poul Vangsgaard, Niels Ferdinand-

sen, Ernst Iversen og Lene Hilden. Vi glæder til at høre fra dig.                                          

  

Redaktionen 
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Udlejning af beboerhuset i Stenager. 

Det er blevet besluttet, at driftskonto-
ret pr. den 1. maj 2015 står for udlej-
ningen af beboerhuset i Stenager. 

Herefter udlejes alle 3 beboerhuse fra 
driftskontoret.  

Efter aftale med SU 
(samarbejdsudvalget i hvissinge) er 
der ved at blive udviklet et udlej-
ningssystem, så beboerne kan leje/
booke beboerhusene via Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside. Dvs. at 
lejerne kan booke og betale for lejen 
via Internettet og at det kan de 24 
timer i døgnet.                   Mere infor-
mation følger. 

Maling af hegn og udhuse. 

Driften laver en gennemgang af alle 
hegn og udhuse i alle afdelinger. De 
lejere der skal male modtager et brev 
fra driftskontoret med angivet frist og 
i august bliver der lavet en opsamling 
på de lejere der ikke har fået malet.  

Fra 1. maj 2015 kan der igen bestilles 
maling på driftskontoret til hegn og 
udhuse.  

Nyt affaldsregulativ i Glostrup 
Kommune. 

Glostrup Kommune og Glostrup af-
fald igangsætter en ny affaldsplan i 
starten af 2016 og i den forbindelse 
har Glostrup Boligselskab i samarbej-
de med Glostrup affald besluttet, at 
afprøve et pilotprojekt med den udvi-

det sortering af affaldet. På afde-
lingsmøderne i september 2014 be-
sluttede afdelings-mødet i Lindesko-
ven og i Stenager, at disse afdelinger 
skulle medvirke i pilotprojektet om 
sortering af affaldet. Pilotprojektet 
omhandler sortering af 6 fraktioner 
affald, som skal sorteres i nogle ned-
gravede beholdere kaldet Molokker. 

Der bliver opsat en affaldsstation på 
Bystien ved vaskeriet i Lindeskoven 
samt 2 stationer i Stenager, 1 stk. 
ved nr. 208 og 1 stk. i græsset ved 
materialegården. 

Entreprenøren går snart i gang med 
nedgrav-ningen af de nye affaldsbe-
holdere. Pilotprojektet løber fra april 
2015 til og med juni 2016. 

Driftskontoret. 

Driftskontoret har lukket onsdag 
den 15. april. Pga. temadag. 

 Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 

Her er vores nye driftsleder: 
Jimmi Eibye 
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tonvægge, ventilationsudsugning 
ved bruser, stort spejl, neutrale klin-
ker. 
Så jo, det var et godt møde med re-
spekt for at løsningen skal være til 
at betale for dem, der måtte ønske 
dette ”lille” ekstra huslejetillæg. 
 

Fjernvarmerenoveringen. 
Projektet er som tidligere beskrevet 
her i Hvissinge Nyt under sin pro-
jektering og under denne projekte-
ring, er der kommet nogle direkte 
følgeudgifter til, samt nogle mulig-
heder for yderligere optimeringer 
på vejen mod en lavere varmereg-
ning. 
Bestyrelsen har derfor i samarbejde 
med driften besluttet at der indkal-
des til et ekstraordinært beboermø-
de, så snart projektet er fuldstæn-
digt beskrevet og kan forelægges på 
et møde. 
Så på et tidspunkt, dukker der en 
indkaldelse op i postkassen fra GB 
og vi håber at så mange som muligt 
får tid til at møde op og give deres 
mening til kende. 
 

Solceller 
Der er kommet en ny pulje på 18 
Megawatt til almene boliger og der 
er afsendt en ansøgning om at få del 
i denne pulje. 
Mere om dette på et kommende af-
delingsmøde. 
 
 

Optimering af faldunderlag. 
Faldunderlaget fra den nedlagte 
legeplads på den store plæne, er nu 

 

 

 

 

 
 

 
Foråret er på vej med sit omskiftelige 
vejr og der er fuld gang i mange 
spændende projekter i vores område, 
som I her får en lille status på. 
 

Velkommen 
Vi har siden sidste Hvissinge nyt haft 
2 flytteboliger og der skal lyde et stort 
velkommen til de nye beboere...:-) 
Der er i den kommende periode 3 
flytteboliger, så der kommer flere 
børn i gaderne. 
Pas nu på de små nye børn på vejene 
og kør pænt selvom at de nye vej-
bump er intet værd som hastigheds-
begrænsning. 
 

Badeværelser. 
Vi har haft et spændende møde i ud-
valget og vi afventer nu at modtage 
materialer fra rådgiveren. 
Mange spændende punkter har været 
i spil, dels for et lidt mere lækkert 
badeværelse og dels for at løse mange 
af de tekniske udfordringer med den 
nuværende konstruktion. 
I flæng og uden nogen garanti for at 
de er med i det endelige projekt, så 
kan nævnes, at vi har talt om gulvaf-
løb, gulvmonteret toilet, gulvvarme, 
større badeværelse ved inddragelse af 
teknikrum, stort vask med skuffer 
under, vaskesøjle mulighed, gasbe-
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af vores gårdmænd blevet genbrugt i 
en af gårdene, hvor faldunderlaget 
var for smalt og nu er udvidet. 
Alle legepladser vil blive gennemgået 
og efterfyldt med faldunderlagssand. 
 

GB. Afd .Rødkælkevej 
er navnet på Facebookgruppen om 
vores veje og der er en god og sober 
dialog i mellem de 170 tilmeldte bru-
gere. 
Ansøg gerne om medlemskab, hvis 
du vil vide mere om vores dejlige 
område og deltage i dialogen eller 
bare vil kigge med. 
 

Referater fra bestyrelsen 
Der kan findes referater fra vores mø-
der på gb.dk under afd. 20 og de sid-
ste referater kan findes i udhængs-
skabet på bestyrelsens hus. 
 
Det var alt for denne gang..:-) 
Vi ses derude. 
 

Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    
 

 

 

 

 

 

Tænk, så blev det endelig forår, og 
sikke et dejligt et af dem. Allerede 
nu har vi haft flere dage med tocif-
rede varmegrader, blomsterne er 
sprunget ud flere steder, fuglene 
synger osv. Og selvfølgelig sætter 
det også gang i en masse andre akti-
viteter. Der bliver ryddet op i haven, 
altanen får lige et eftersyn og i den 
forbindelse opdager vi så - at vi har 
en masse ting stående, som vi egent-
lig ikke bruger mere. Derfor har vi 
besluttet at vi igen i år opsætter en 
container lige foran storskraldsrum-
met. Containeren er KUN til stor-
skrald og ikke til dagrenovation.  

I afdelingsbestyrelsen er det snart 
tid til, at vi skal i gang med næste 
års budget. Derfor har vi et møde på 
hovedkontoret her i starten af maj 
måned. Derfor har vi besluttet at 
mødet den 4. maj ikke vil blive af-
holdt, da det giver bedre mening at 
afholde dette efter budgetmødet. Så 
hvis I har noget på hjertet, så er der 
først møde den 11. maj. 

Det er også tid til den årlige mark-
vandring sammen med driftskonto-
ret. Her vil vi se på, hvilke mulighe-
der der er for forbedringer af vores 
afdeling.  Her skal vi tage stilling til, 
om der skal ryddes op i flere grønne 
områder, hvad skal der etableres i 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svaner i søen ve Skovsletten 
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området hvor ”trailerparkeringen” 
skulle have været osv. Ved større 
ændringer vil vi naturligvis have 
dem med på vores kommende afde-
lingsmøde, hvor I som beboere skal 
være med til at træffe disse beslut-
ninger. Men vi kunne rigtig godt 
tænke os, at I også selv var med til at 
komme med forslag til hvad der 
f.eks. skal ske ved ”trailerparkerin-
gen”. Skriv til os, vi håber at mange 
har nogle gode ideer. 

Vi har ikke så meget mere denne 

gang, vi håber bare at I vil nyde det 

gode forår. 

AfselingsbestyrelsenAfselingsbestyrelsenAfselingsbestyrelsenAfselingsbestyrelsen    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gårdmændene i gang med at top      
beskære i Stenager 

 

 

 

 

 

 

 

 

Påsken står for døren med påskefro-
koster, dage ude i haven og hvad folk 
ellers har af traditioner. 

Det bliver dejligt, når der begynder 
at komme liv i haverne igen og gang 
i snakken over hækken.  

 
Affald 

Bestyrelsen opfordrer på alle mulige 
måder alle beboere til at bruge skral-
despande/affalds-containere til køk-
kenaffald og storskralde-rummet til 
storskrald. 

Der må IKKE komme køkkenaffald i 
storskrald. Hvis det bliver opdaget, 
så kommer der store bøder som vil 
give huslejestigninger. 

Put køkkenaffaldet i skraldespande/
affalds-containere til det. Skraldepo-
ser med køkkenaffald må IKKE put-
tes i de små skraldespande rundt 
omkring i området og der må heller 
IKKE smides affald ud fra svalegan-
gene i etagehusene.  

Der må heller IKKE stå affald/
storskrald på svalegangene, da det er 
en brandvej. 

Vær med at til at rydde op efter dig 
selv og vær med til at holde huslejen 
nede ved at gårdmændene ikke skal 
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bruge så meget tid på at rydde op 
efter os alle sammen. 

 
Gavle 

I sidste nummer af Hvissinge Nyt 
skrev vi at bestyrelsen har stillet ud-
skiftningen af de 6 sydvendte gavle 
lidt i bero, mens der blev undersøgt 
om der kan komme mere isolering i 
gavlene i forbindelse med udskift-
ningen. 

Det er desværre ikke muligt, da det 
er et større projekt, som bl.a. indbe-
fatter at tagudhænget skal forlænges 
for at der er plads til den ekstra iso-
lering. Der er ikke penge til det i 
denne omgang, så projektet kører 
videre som hidtil planlagt. Nu af-
venter vi spændt hvordan det kom-
mer til at se ud med de nye gavle. 

 
Badeværelser 

Driften er blevet sat i gang med at 
komme med nogle priseksempler på 
hvor meget det vil koste at få lavet 
de forskellige niveauer af mangler 
og når vi har et overblik over hvor 
meget det vil koste at få rettet op på 
de ting, som ikke blev lavet i 2001, så 
skal vi i gang med at finde ud af 
hvordan det kan finansieres. 

 
Ovenlysvinduer 

Det er nu lykkedes at få åbnet 2 af de 
tagvinduer, hvor der er fugt proble-
mer for at se om det er lavet rigtigt, 
med dampspærrer, isolering osv. 

Der var ikke nogen synlige tegn på 

at problemet er at det er blevet lavet 
forkert og vores rådgivere vil nu 
udarbejde en rapport om hvad der 
så er årsagen til problemet. 

Bestyrelsen afventer rapporten, så 
det videre forløb i denne sag kan 
planlægges sammen med driften  

På vegne af bestyrelsen 

 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    
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            Så er der endelig nyt fra  
                    Lindeskoven.          .  
John Lehmann har efter mange års 
tro tjeneste i GB og i beboerdemokra-
tiet som helhed, valgt at udtræde af 
bestyrelsen. Undertegnede har valgt 
at takke ja til opgaven som ny for-
mand. Det er med stor spænding jeg 
begynder arbejdet som formand og 
håber på mange konstruktive timer i 
afdelingsbestyrelsen. Vi vil fra besty-
relsens side gerne benytte lejligheden 
til at takke John for hans store arbejde 
og ønsker ham al mulig held og lykke 
i fremtiden.           . 
Vi er jo nu færdige med projekt Bysti-
en og det ser pænt ud. Træerne op ad 
boligerne ved Bystien er nu også fjer-
net og har givet en hel del lys og luft. 
Vi håber dermed også, at beboere der 
har vinduer ud til Bystien vil nyde 
udsigten, uden generende trækroner 
lige uden for vinduerne. Vi vil gerne 
opfordre folk til at parkere deres cyk-
ler i de nye cykelstativer, i stedet for 
at stille dem op ad nedløbsrør, skure 
mm. Vi vil nu bl.a. koncentrere os om 
området mellem Bystien og P-
pladsen ved materialegården. Her 
har det længe set rodet og tilvokset 
ud og bestyrelsen ønsker at dette om-
råde kommer til at hænge bedre sam-
men med vores nye flotte øer på By-
stien. Derudover skal trekanten ved 
siden af varmecentralen i samme om-
råde også fornyes. 
                    .   

 Vi vil fra vores side gerne igen op-
fordre beboere og gæster til IKKE at 
cykle eller køre på knallert inde i 
bebyggelsen. Det er simpelthen for 
farligt og vi har hørt flere forældre 
fortælle at de er bange for at det er 
netop deres barn, der en dag bliver 
kørt ned af en cykel eller knallert. 
Det burde være overskueligt at stå 
af og trække det sidste stykke. Der 
kan i øvrigt henvises til færdselslo-
ven, der gælder her såvel som alle 
andre steder. Vi skal allesammen 
være her, så lad os passe på hinan-
den.              .  
 Vi har haft undersøgelser i gang 
vedr. vores træudbygninger og trap-
perum. Det er i stikprøver påvist at 
der er store udfordringer med isole-
ring og kuldebroer. Dette bliver et 
stort og meget omfattende projekt, 
at gå i gang med at udbedre og vi 
afventer en rapport og et løsnings-
forslag fra driften. Mere herom når 
der er noget nyt..                   
 Vores pilotprojekt med renovations-
ordning og skraldesortering er også 
godt i gang. De nye beholdere står 
klar, i har sikkert set dem...De store 
betonklodser der står rundt om-
kring. Disse bliver snart gravet ned. 
Vi afventer stadig gravetilladelse, 
men vi håber at vi er godt i gang når 
i læser dette..                       
 En stor udfordring for os i Linde-
skoven har på det seneste været P-
bøder. Det er super ærgerligt at 
skulle betale de penge, men der er 
desværre ikke noget at gøre hvis 
man har parkeret udenfor de afmær-
kede P-båse. Kommunen har valgt 
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Når foråret starter begynder også de 
mange udendørs aktiviteter. 

Nu varer det ikke længe førend vi 
igen kan komme ud i vores haver for 
at se hvad der kommer opad jorden. 

Siden sidste udgave af 
Hvissinge Nyt, har vi i 
bestyrelsen nu modtaget 
en rapport vedrørende 
renovering af vores ejen-
dom. 

Der er derfor indkaldt til ekstraordi-
nær generalforsamling mandag den. 
4. Maj kl. 19.00 i Fælleshuset, hvor der 
vil være mulighed for at se forslag/
rapport og komme med spørgsmål til 
bestyrelsen og den byggesagkyndige. 

Husk også årets første arbejdsdag er 
den 25. April kl. 10.00 ved Fælleshuset 

 

På gensyn og med venlig hilsen 
 

 

 

 

 

at gøre "stamvejen" til legegade og 
her må der altså ikke parkeres uden-
for båsene. Det er derfor helt legalt 
omend meget ærgerligt, hvis i får en 
bøde for at parkere forkert her. Vi er 
helt klar over udfordringerne med 
parkering og indrømmet, det er til 
tider svært at finde en P-plads, især 
hvis man kommer sent hjem. Derfor 
har vi i bestyrelsen nedsat et parke-
ringsudvalg der skal se om vi kan 
løse problemet. Indtil videre har vi 
undersøgt mulighederne for at få et 
eksternt firma til at komme med fri-
ske øjne og måske en smart løsning. 
Vi vender tilbage når der er mere  
nyt.            .       .   
Bestyrelsen vil gerne igen henlede 
opmærksomheden på vores Face-
book side ”Lindeskoven”. Den har 
vist sig som en rigtig god ide og et 
godt forum til at snakke sammen og 
diskutere de udfordringer vi har. Vi 
er allerede en del derinde. Hvis du 
ikke allerede er der, så bliv medlem. 
Jo flere vi er, jo nemmere når infor-
mationerne ud..                  
 Har i i øvrigt  bekymringer eller 
spørgsmål i gerne vil have svar på, er 
i altid velkomne til at komme og hil-
se på os når vi holder bestyrelsesmø-
de. Vi giver en kop kaffe og vil be-
svare de spørgsmål i måtte have. Det 
er altid den anden tirsdag i måne-
den. Næste gang er tirsdag d. 14/4-
15, hvor i er velkomne mellem 19.30-
20.00.  

            .        

På bestyrelsens vegne  

Martin GjølMartin GjølMartin GjølMartin Gjøl    

FormandFormandFormandFormand     
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Et skridt på vejen til renoveringen 

af Birke-/Bøgeskoven. 

Som bekendt står vores afdeling for 
en større renovering. Et projekt som 
Glostrup Boligselskab og afdeling 33 
umuligt kan klare alene, da det er 
forbundet med store udgifter.  

Hovedkontoret har derfor i samar-
bejde med driften i Hvissinge sendt 
en beskrivelse af projektet til Lands-
byggefonden med håbet om en øko-
nomisk håndsrækning. Først fik vi 
meget hurtigt tilsagn om at de ville 
kigge på sagen, vi var lagt i 
”kurven”. Efterfølgende har vi fået 
brev fra dem igen og de kommer et 
hold ud og ser på vores bebyggelse, 
med henblik på at se vores huse og 
vurdere udgifterne i forbindelse 
med renoveringen. 

De kommer allerede 5. maj og vi 
glæder os i afdelingsbestyrelsen til 
at indlede et samarbejde med lands-
byggefonden.  

To skridt tilbage med parkeringen. 

Afdelingsbestyrelsen har søgt man-
ge måder, hvorpå vores parkerings-
pladser i Birke-/Bøgeskoven kan 
blive udvidet uden det giver væ-
sentlige huslejestigninger. Til sidst 
er vi landet på en model, hvor drif-
ten i Hvissinge har givet tilsagn om 
at gårdmændene vil lave de grønne 

øer på parkeringspladserne om til 
parkering! Det bliver ikke uden ud-
gifter, men det er noget billigere end 
hvis vi skulle købe arbejdet udefra! 

 Desværre viste et gammelt referat at 
der for 20 år siden var en afstemning 
på afdelingsmødet, hvor inddragelse 
af de grønne øer blev stemt ned! Den-
gang var problemet ikke så stort, som 
det er nu! Vi må derfor afvente at det 
igen bliver tid til afdelingsmøde, eller 
tid til ekstraordinært afdelingsmøde, 
med dette på dagsordenen. Der skal 
være en vis stemning fra beboerne før 
dette bliver aktuelt. 

Hærværk på Lamper 

Vi har desværre været ude for at der 
er blevet lavet hærværk på lamper i 
nogle af vores opgange. Det drejer sig 
om følgende opgange: Birkeskoven  
184, 186 og 194, samt Bøgeskoven 205, 
209, 213, 215 og 217. Det er ufatteligt 
at der findes mennesker som finder 
fornøjelse i en sådan systematisk øde-
læggelse. Det er virkelig sørgeligt, da 
det er os alle, som beboere i Birke-/
Bøgeskoven, der er med til at betale 
for nogle nye lamper. Vi opfordrer 
alle beboere omkring opgangene til at 
holde øje med om de ser nogen rende 
rundt og lave mere hærværk på vores 
lamper. Da vi ikke kan forestille os at 
det er voksne som har udøvet dette 
hærværk, håber vi at forældre i og 
omkring Hvissinge vil holde lidt me-
re øje med deres unge/børn. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernet-
værk (HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan 
kontaktes på alle dage mellem kl. 
8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforsty-
relserne skyldes sådanne fejl vil I 
modtage en faktura for serviceopkal-
det. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 

 

 

Ved Lindeskovens 

Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag 

fra 13 – 17 

 

Nu er det ved at blive lune-

re i vejret og vi skal snart 

til at finde sommertøjet 

frem, så der kan godt blive 

lidt rodet i de næste par 

tirsdage, men det er for at 

det skal være lettere at få 

et overblik over hvad der 

er på bøjlerne. 

Vi modtager gerne pæne 

brugte ting som børne-

dame-herretøj, sko, tasker, 

glas, porcelæn og legetøj 

til børnene. 

Kig forbi, vi holder kaffen 

varm, samt lidt mundgodt 

til børnene. 

Håber vi ses 

Birgit, Jytte og Ida 
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inviterer til 

viseaften med guitarist Nicolai Engstrøm 
mandag den 13. april 2015 kl. 19.30 - ca. 21.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nicolai Engstrøm er en erfaren herre, uddannet guitarist på Musikkonser-
vatoriet, komponist og sanger.  Sidder p.t. på musikforlaget Wilhelm Han-
sen, hvor han jævnligt laver kompositoriske udspring fra og har således 
skrevet musik til flere digteres værker. 
 
Der er helt sikkert noget at glæde sig til denne aften, så kom glad - og tag 
gerne din nabo og/eller en ven med… 

 

DERUDOVER er der fra kl. 17.30  mulighed for at købe et måltid mad 
bestående af gammeldags grydestegt kylling m/kartofler, brun sauce 
og surt (kun v/tilmelding)  - Pris kr. 65,00. 

 

Frist for tilmelding til spisning er torsdag den 9. april 2015 hos 

Lene Hilden: e-mail: lk.hilden@hotmail.com eller � 20 67 06 80 v/opringning 
eller sms. 

 

 
 

PARAPLYENS CAFÉ 
   Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Ballon opsendelse. 
Som før omtalt her i bladet, opsendte Kulturcentret i forbindelse med vores 
25 års jubilæum 100 balloner. De fleste er blevet beskrevet her hvor de lande-
de rundt omkring, men glædeligt var det alligevel da en mail kom med be-
sked om at endnu en ballon var fundet. Den var simpelthen fløjet næsten 400 
km. Syd på og landet i en skov ved byen Blankenburg nær Harzen , her blev 
den fundet af Christin på udkig efter Bärlauch  (ramsløg), vi siger naturligvis 
tak for tilbage meldingen. Det var i øvrigt deltager nr. 14 der blev fundet. 
Herunder Christin med den gule seddel, og et skønt skovbillede 

 

 

 

 

 

 
Fisketur. 
Så nærmer sig snart dagen hvor vi skal ud og fiske, det 
sker jo den 18 april. Denne gang fiskes der efter fladfisk, 
så husk at få nogle børste orm eller andet agn med. Børste 
orm kan købes hos Sports Dress Fredriksundsvej 50,  
eller hos Hvidovre Sport, vi køre som planlagt fra P plad-
sen ved Carl Bro kl. 05.45  

Og alle husker naturligvis gyldigt fisketegn.  
Knæk og bræk til alle. 

Banko. 
Vi spiller stadig banko hver torsdag på Skovvangskolen, det er glædeligt at se 
så mange nye ansigter, sammen med de mere garvede der er kommet igen-
nem mange år: Man kan igennem banko  som ny tilflytter, møde sine naboer 
og genboer og lære mange at kende her i området. Vi spiller 10 ordinære spil 
+ et oprydnings spil. Pris pr. plade er 12 kr. Sidste banko i foråret er den 23 
april . 

”Vi står sammen om en hyggelig aften”  

Dette var hvad vi valgte at bringe denne gang, vi læses ved. 

Bestyrelsen 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst Tlf. 26214039 mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Hvissinge Kulturcenter 

Sommerfesten 2015 

Den 30. maj  er datoen for sommerfesten 

Hawkeye & Hoe 

Disse to fornøjelige fyre kommer 

 

 

 

 

De her aktiviteter og mange flere kommer også 

Så mangler vi bare dig, for at det bliver en rigtig festlig dag 

Afsæt allerede datoen nu. 

Vi ses til sommerfesten 2015 i Hvissinge Kulturcenter 

Skovvangskolen 27, 2600 Glostrup 

Det samlede program bliver husstand omdelt og lagt på vores 

hjemmeside som er   www.hvissingekulturcenter.dk 

Bestyrelsen 

Hvissinge kulturcenter 
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                           indkalder herved til     

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

i Paraplyens Café 

mandag den 20. april 2015 kl. 19.00 

D A G S O R D E N  (jfr. vedtægterne) : 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent. 

3. Valg af 2 stemmetællere. 

4. Beretning v/formand Eva Nørgaard Wojtala. 

5. Regnskab v/kasserer Lene Hilden. 

6. Indkomne forslag. 

7. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år, jfr. vedtægternes 
§ 3, A. 
Eva Nørgaard (formand) 
Birgit Tranberg 
Sonja Mogensen           På valg - ønsker genvalg 
Lene Hilden (kasserer)  På valg - ønsker genvalg 
(Ny)                             På valg 

8. Valg af 3 suppleanter for 1 år, jfr. vedtægternes § 3, stk. A. 

9. Eventuelt. 

Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være 

bestyrelsen skriftligt i hænde senest 8 dage før den ordinære generalforsam-

ling. Forslag kan afleveres til formand Eva Nørgaard Wojtala, Egeskoven 44 - 

eller sendes via mail: evanrgaard@yahoo.dk. Indkomne forslag vil ligge til 

gennemsyn i Paraplyen 4 dage før generalforsamlingen. 

Dørene åbnes kl. 18.30  Cafeens bestyrelse 

 

 
 

PARAPLYENS CAFÉ 

   Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Film i Glostrup i 100 år  
62. del: Gode og mindre gode filmår  

2014 var et ret sløjt filmår, men 2015 er 

startet forrygende. Der har allerede væ-

ret en masse gode premierer, og meget 

mere godt er i vente. 

I marts holdt Sofarækken sin ordinære 

generalforsamling. Heldigvis er økonomi-

en solid. Der er et lille overskud, hvilket 

bl.a. skyldes udskudte investeringer og 

fornyelser. 

I januar var der ”visionsmøde” for alle 

ak've. Der kom mange gode forslag, 

bl.a. om, hvordan billetsalget kan styr-

kes. Nogle af idéerne førte 'l handlings-

planer for 2015, som blev behandlet på 

generalforsamlingen. 

Biografen vil forsøge at vise endnu flere 

film, og indenfor flere genrer. De,e vil 

s'lle yderligere krav 'l vores mange en-

tusias'ske frivillige. 

Vi håber, at vores publikum vil holde 

godt øje med vores repertoire og vælge 

deres lokale bio, der har det hele - inklu-

siv sin helt egen atmosfære. 
 

Foreningen BogartBio har generalforsamling 

26. april kl. 13. Alle er velkomne. E1er mødet 

vises filmen Sabrina med 

Audrey Hepburn - og bl.a. 

Humphrey Bogart.   

Johny Horsepower (Danmark) og Wheels Fargo 

(Italien) spiller en solid gang country music, bl.a. 

Johnny Cash. 17. april kl. 20.             

Film i april  

Skammerens Datter 

E1er Lene Kaaberbøls fantasy-

roman. Pigen Dina kan få alle 'l at 

sige sandheden ved at kigge dem 

fast ind i øjnene.   

26. marts - 6. april. 

Jeg er Stadig Alice 

Alice Howland begynder at glemme 

'ng, og ender med at få konstateret 

Alzheimer. Julianne Moore fik en 

Oscar.  

2-8. april. 

I Kælderen (DOXBIO) dokumentarfilm 

Hvad gemmer der sig i kældrene hos såkaldt al-

mindelige mennesker? 

Idealisten 

Dansk drama om begivenhederne på 

den amerikanske Thule Air Base på 

Grønland i 1968. Journalisten Poul 

Brink tager sagen op igen i 1986. 

 9-22. april. 

Far From the Madding Crowd 

Thomas Vinterbergs film baseret på 

Thomas Hardys klassiske roman. Den 

unge kvindes valg mellem tre meget 

forskellige mænd. Med Carey Mul-

ligan.  
23. april - 6. maj 

Den Glade Enke med Renée Fleming. 

Så bliver det ikke festligere. Oplev 

den, og få et glas skum i pausen 19. 

april kl. 13. 

 

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Forpremiere 7/4 kl. 17  
To billetter for én billets pris. 
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Byttebolig 
 

Haves: 
Lækker stor 5v lejlighed på 112 m², på Gærdet 1, 2.th, i Glostrup 

Dejligt køkken fra HTH, samt dejlig lukkede altaner,  
med morgensol på den ene, 

og aftensol på den anden, ikke mindre end perfekt.  
Stuen er dejlig stor, og lys. Hele lejligheden har højt til loftet. 

Grundhuslejen er:  6368kr 
Inkl. vand og stor tv pakke er huslejen: 8144kr 

Dong ligger på 1550kr kvartalet. 
 

Ønskes: 
4v rækkehus i Hvissinge, da vores børn går i skole på skovvangskolen. 

Have ønskes, men er ikke nødvendigvis et krav. 
Huslejens str. er ligegyldig. 

3v er også ok, men der ønskes have til. 

 

Kontakt os meget gerne ved interesse. 
Venlig Hilsen 

Louise og Robert 
Tlf: 24963769 

 

 

Byttebolig 

søges: 2-værelses rækkehus med have i Stenager (ud mod 
Præstestien) 

haves: 3-værelses enderække hus i Lindeskoven 

  

henvendelse til 242560b@hvissingenet.dk 
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 

Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  

i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 

 

 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(Andre lejere: 
Ingen udlejning 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  

Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

 

UDLEJNING: 
v/Driftskontoret 

Bøgeskoven 199 

Tlf..: 4396 4322 

 

 

Udlejning: 
 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 
E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Specielt tilbud fra 

Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. Sidste  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 22 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Peter Madsen Stenager  183 Næstformand 2714 7955 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Sevgi Ceran Stenager 205 Bestyrelsesmedlem 2629 9916 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand 3027 6194 
Kurt Kjær Egeskoven   Næstformand  
Heidi Brandt Granskoven  Kasserer  
Selma Gümüs Granskoven 197 Sekretær  
Karoline Wengel Granskoven 195 Bestyrelsesmedlem  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Ole Munkerup Egeskoven 168 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  
Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 
Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 
Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 
René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 
Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 
Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Fælleshus, beplant 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

John Lehmann Bøgh V. Lindeskov 65 Formand og SU-medl. 4244 1895 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Beboerhusansvarlig  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Næstform., parkering  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer, redak.udv.  
Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  

Charlotte Hellerup Chris- V. Lindeskov 85 Suppleant  
tensen     

Christensen   kontor, fest/aktivitet  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

og kan ellers kontaktes via formandens telefon eller mail. 
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Dri4skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 

Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsass; Dennis Helmbo                     Frank Foget 
Driftsass; Leif Bendtsen     Claus Thomsen 
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 7.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


